
UCHWAŁA NR XXXII/195/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących na terenie gminy Radziłów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/177/16 Rady Gminy Radziłów z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Radziłów 
(Dz. Urz. Woj. Pod. poz. 4630), wprowadza się następującą zmianę:

1) W załączniku nr. 2 do uchwały zmienia się stawkę podatku od środków transportowych
dla ciągników siodłowych i balastowych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniejszej 
niż 31 ton o liczbie osi dwie z innym systemem zawieszenia osi jezdnych,
z kwoty: 2388,00 zł na kwotę: 2370, 00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 11342431-63FA-419B-9E51-2BDA1F168247. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/195/17

Rady Gminy Radziłów

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Stawki podatku dla pojazdów określonych w art. 8 pkt 4 ustawy

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi
jezdnych

1 2 3 4
Dwie osie

12 18 1.384,00 1.410,00
18 25 1.430,00 1.456,00
25 31 1.856,00 1.968,00
31 2.286,00 2.370,00

Trzy osie i więcej
12 40 2.284,00 2.322,00
40 3.004,00 3.072,52

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: 11342431-63FA-419B-9E51-2BDA1F168247. Podpisany Strona 1




